بسم الله الرحمن الرحيم

Mtihani wa Gaza

(Imetafsiriwa)

https://www.al-waie.org/archives/article/19956

Jarida la Al-Waie, Toleo 469

Mwaka wa Thalathini na Tisa, Safar 1447 H, sawia na Agosti 2025 M

Mwenyezi Mungu (swt) amesema,

ُ ٱلَّذِينَ صَدَقوُاْ وَلَيعَۡلمََنَّ ٢أحََسِبَ ٱلنَّاسُ أنَ يتُۡرَكُوٓاْ أنَ يَقوُلوُٓاْ ءَامَنَّا وَهمُۡ لََ يفُۡتنَوُنَ ١الٓمٓ ] ذِبِينَ وَلَقَدۡ فَتنََّا ٱلَّذِينَ مِن قَبۡلِهِمۡۖۡ فَليَعَۡلمََنَّ ٱللََّّ [ ٱلۡكََٰ

“Alif, Lam, Meem. (1) Je!